
 

 

 

Zamawiający:  
Gmina Miejska Przemyśl - Zarząd Dróg Miejskich w Przemyślu 
ul. Wybickiego 1 
37-700 Przemyśl 
 

Przemyśl, 05.02.2025 r. 
 
Numer postępowania: ZDM.NE-3.333.3.2025 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa remontu 
fontanny miejskiej zlokalizowanej na Placu Niepodległości w Przemyślu.  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający podaje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedzią: 
 
 
Pytanie 1 
Proszę o podanie ilości opraw ledowych do wymiany. 

 
Odpowiedź  
Opraw ledowych do wymiany jest 6 sztuk.  
 
Pytanie 2 
Po szczegółowej analizie SWZ, mając na uwadze wykonanie specjalistycznych robót w branży 
technologii fontannowej, wykonawca proponuje wydłużenie terminu wykonania zamówienia 
do 60 dni. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający nie widzi możliwości wydłużenia terminu.  
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